关于召开大连市人才政策解读会的通知
园区各企业：

　　为帮助企业深刻领会大连市人才政策内容，促进企业和人才用实用好人才政策，定于8月6日组织开展大连市人才政策解读会。现将有关事项通知如下：
1、 时间、地点
8月6日上午9：30-11：30

管委会大楼5楼527会议室

二、解读专家
大连市人力资源和社会保障局专业技术人员管理处处长、人才办主任  李汉波
三、解读内容：

《大连市支持高层次人才创新创业若干规定》等五个人才政策文件及二十二个配套实施细则总体情况

主要包括：人才认定标准是什么？哪些企业可以申报？创新人才、创业人才、高技能人才以及高校毕业生享受哪些政策？企业、创业孵化机构和人才中介机构获得哪些政策？等等。

四、其它事项
1、请高新区企业（含产业园企业、创业孵化机构、人才中介机构、人才培训机构）人力资源负责人及相关工作人员参加政策解读会,并于8月4日前填写参会回执，反馈参会人员信息。联系人王悦伟，联系电话84793859，邮箱907899437@qq.com
2、大连市人才政策文件参见高新人才微信公众号（DLGXRC），会场不再提供相关政策文件。
附：参会回执
	报名回执

	单位名称
	姓名
	职务
	联系方式
	邮箱

　　　　　　大连高新区人力资源和社会保障局
　　　　　　　　　　2015年7月30日